Tab. 0.3 Tuzemské cesty za uicelem traveni volného ¢asu a rekreace podle
mista pobytu v 4. étvrtleti 2005

Tuzemské delSi cesty "

Tuzemské kratsi cesty 2

pocet cest (v tis.)

pocet pfenocovani (v
tis.)

pocet cest (v tis.)

pocet pfenocovani (v
tis.)

Ceska republika

v tom kraje:
Hlavni mésto Praha
Stfedocesky
JihoCesky
Plzenrisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysoc€ina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

648,9

109,6
37,6

45,6
95,3
63,3
37,4
71,0
37,2
37,4
38,0

31,4

4343,5

724,8
291,1

376,1
566,4
4448
315,2
361,7
240,4
379,3
215,9

125,4

3817,8

206,3
545,7
275,3
123,3

38,6
232,5
406,3
371,5
270,7
157,9
431,9
344,3
142,3
271,3

7 128,6

391,2
960,3
540,7
2131

77,2
385,1
781,5
810,2
452,4
286,1
846,1
646,8
252,1
485,8

1) Delsi cesta: rekreacni cesta se 4 noclehy a vice

2) KratSi cesta: rekreacni cesta s 1 - 3 noclehy
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